MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A G E R A L

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA jzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I 0C> D E S DE D E Z E M B R O DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

C O N S I D E R A N D O a Portaria PGR/MPU n° 577. de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU.

R E S O L V E :

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de novembro de 2015, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

Or d Nome Mat r Cargo Data de ingresso
Homologação das

Avaliações de
Estágio Probatóri o

Homologação do
Estágio Probatóri o

Homologação
da Estabilidade

1 AN A LUISA SIQUEIRA SANTOS 5069
ANALIST A DO

MPU/PERÍCIA, ARQUITETURA
24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

2 ANÍSI O COSTA XAVIE R JÚNIOR 5040 ANALIST A DO MPU DIREITO 24 11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

3 C A M I L L A BF.HRENS PALMEIRA 5067 TÉCNICO DO MPU ' ADMINISTRAÇÃ O 24 11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

4 C AT I ENE ROMEIRO DE JESUS 5065 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

5 CICERO FARIAS LIBERAL 5077
TÉCNICO IX ) MPU APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E 1 RANSPORTE

24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

6 CLARISSA SERPA ACTIS 5227 ANALIST A DO MPU / DIREITO 11/11/2015 11/07/2018 11/11/2018 11/11/2018

7
CRISTIANO COSTA
MAGALHÃE S

5048
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO GESTÃO PÚBLICA

17 11/2015 17/07/2018 17 11/2018 17/11/2018

8 DANIE L MEDEIROS 5073
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE

24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

9 DANIEL A L IM A RAMOS 5070 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

10
DÉBORA CRISTINA DE L IM A
ROCHA

5052 TÉCNICO DO MPU ADMINISTRAÇÃ O 24-11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

I I DENIS QUIRINO DE SOUZA 5090
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIV O SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE

30 11/2015 30/07/2018 30/11/2018 30/11/2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5|| iX \ní; Pf lRTARlASF^I ^Mí i Prohr.lr.n n - Hr.rnnln.v >.-3<v,. . M mnl n rte  Portari a - Tnrt iv . N OV ' l l Ki l n , -

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.418, 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

Or d .Nome Mat r Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Avaliações de
Estágio Probatóri o

Homologação do
Estágio Probatóri o

Homologação
da Estabilidade zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

12 DIEGO FERREIRA DIA S 5044
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO GESTÃO PÚBLICA

17/11/2015 17/07/2018 17/11/2018 17 11/2018

13 DIEGO IVSON LOPES PACHECO 5051 ANALIST A DO MPU DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

14 ERIKA A L M E I D A DOURADO 5055 TÉCNICO DO MPU ADMINISTRAÇÃ O 24 11/2015 24/07/2018 24 11/2018 24/11/2018

15 FELIPE PESSOA PINHEIRO 5066 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

16 G1LVA N ABREU MACIE L 5045 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

17
GISELLE RODRIGUES DE
REZENDE

5057 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

18
GUSTAVO SILVA ARAUJO
MACHAD O

5056 TÉCNICO DO MPU ' ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

19
HEBERTH DIA S DE SOUZA
BARROS

5037 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

20 JÉSSICA FELIX DA SILVA 5036 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

21
JOSE ANGELONARDENI
NASCIMENTO

5082
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE

24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

22 JULIAN A AREAL E SILVA 5078 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

23
KAREN AIRES BATISTA DOS
SANTOS

5047 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

24
LUI Z ANTONIO FERREIRA
FILH O

5064 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

25 MÁRCI O DE SOUZA ARAUJO 5075
TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE

24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

26
MARCOS ANTONIO
FERNANDES DE QUEIROZ
JÚNIOR

5050 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

27
MARI A SINARIA PESSOA
PEREIRA L A N D I M

5061
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃ O
24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

28 MIREL E DA COSTA SERPA 5076 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

29 MONIQUE ROSA DE AZEVEDO 5063 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

30 NELI O ALVE S DE MOURA 5060 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

31
PATRÍCIA DE OLIVEIRA
CAVALCANT E

5041 ANALIST A DO MPU ' DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

32
PRISCILA CLEA MENDES
SALDANH A

5062 TÉCNICO DO MPUzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1 ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

33 RAFAEL MARQUES ALEMA R 5049 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

34
RHAVENNA ARAGÃ O
CHMIELESKI

5053
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/GESTÃO PÚBLICA

24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

35
RICARDO PARANHOS DA
COSTA E SILVA

5079

ANALIST A DO MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

T >(HX Hf ! PCIRTARI \ Ç Fo num Prnhnmr m . Hnm olw i.vi n í. - M m riV Pnrt-ir m - Ti.rr t i i N OV "»< 11 > «W

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.418, 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

Or d Nome Mat r Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Avaliações de
Estágio Probatóri o

Homologação do
Estágio Probatóri o

Homologação
da Estabilidade zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

36
RITA CÁSSIA DE SOUZA
SIQUEIRA VENCATO

5058 TÉCNICO DO MPUzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1 ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

37 SAMUEL DE BRITO 5042 ANALIST A DO MPU / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

38
SANDRA L I M A DE OLIVEIRA
MARTIN S

5043 ANALIST A DO MPU DIREITO 24 11/2015 24/07/2018 24/11/2018 2411/2018

39 SERGIO ALEXANDR E MARTIN S 5059 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃ O 24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

40 SUELEN SOUTO DA SILVA 5054 TÉCNICO DO MPU ' ADMINISTRAÇÃ O 24 11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

41
TÂMAR A TEIXEIRA DE
ALMEID A

5071
ANALIST A DO

MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA
24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

42 THAL IT A BARBOSA PEREIRA 5267
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃ O
12/11 2015 12/07/2018 12/11/2018 12/11/2018

43 THIAG O EVANGELISTA NETO 5085
TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE

25/11/2015 25/07/2018 25/11/2018 2511/2018

44
THIAG O MEDEIROS DE
OLIVEIR A BELISÁRIO

5080
TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE

26/11/2015 26/07/2018 26/11/2018 26/11/2018

45 WELINGTON BIRINO DE MELO 5081
TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE

24/11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TMzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA( ) 1X\nri \PORTARIAS^F«l í i«i n Prnrvilnrir . - Hnmnlniiar -Wft - M úm i azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA rir Pnrtari u - Turm a NJOV ' l l l í n W

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.418, 11 DE DEZEMBRO DE 2018.